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Основные параметры бюджета Серовского городского округа на 2024 год

Неналоговые доходы
3,1%

Информация о доходах бюджета Серовского городского округа на 2024 год

Безвозмездные 
поступления

63,2%

Налоговые доходы
33,7%

Безвозмездные поступления Налоговые доходы Неналоговые доходы
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Единый сельскохозяйственный налог

Государственная пошлина

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения

Налог на имущество физических лиц

Земельный налог

Акцизы по подакцизным товарам

Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Налог на доходы физических лиц

Налоговые доходы бюджета Серовского городского округа в 2024 году 1 833 798,4 тыс.рублей

Информация о расходах бюджета Серовского городского округа на 2024 год в разрезе функциональной 
классификации расходов (тыс. рублей)

8 854,53

13 009,52

15 815,12

41 591,91

272 261,29

292 319,66

305 565,35

436 944,16

439 566,15

703 779,00

3 019 750,43
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Обслуживание государственного и муниципального долга

Средства массовой информации

Охрана окружающей среды

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

Физическая культура и спорт

Социальная политика

Общегосударственные вопросы

Культура, кинематография   

Национальная экономика

Жилищно-коммунальное хозяйство

Образование

Информация о расходах бюджета Серовского городского округа на 2024 год в разрезе функциональной 
классификации расходов (тыс. рублей)


